РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

	[image: image2.jpg]

	      ГIАЛГIАЙ

РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№   46/184-2                                                                            от 15 июня  2015 г.

О внесении изменений и дополнений в Решение Городского совета от 13.02.2014 г. № 31/110-2 «Об утверждении структуры Администрации г.Назрань»
          В соответствии с письмом Главы Администрации г. Назрань от 01.06.2015 г. № 893 -об, Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Городского совета от 13.02.2014 г. № 31/110-2 «Об утверждении структуры Администрации г.Назрань»  (прилагается).
2. Решение Городского совета от 30 апреля 2015 г. № 45/177-2  «О внесении изменений и дополнений в Решение Городского совета от 13.02.2014 г. № 31/110-2 «Об утверждении структуры Администрации г.Назрань»  считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.

       Председатель

         Городского совета                                                        М.С.Парчиев
______________

[image: image1]
Утверждена

Решением Городского совета

муниципального образования  Городской округ город Назрань»  от 2  декабря 2009 г. № 4/21-1

с изменениями от  13 февраля 2014г. № 31/110-2

с изменениями от 30.04.2015 г. № 45/177-2 (утратило силу от 15.06.2015 г. № 46/184-2)

с изменениями от 15.06.2015 г. № 46/184-4

Структура Администрации

г. Назрань

Заместитель главы администрации  -главы администраций

ЦАО, ААО, ГАО, Н-КАО

Глава Администрации

г. Назрань

1-й заместитель главы

Заместитель главы

Заместитель главы

Отдел

промышленности, транспорта, связи   и реформирования ЖКХ

Социальный отдел

Отдел экономики, прогнозирования, торговли

Отдел по охране прав детей

Отдел  по делам несовершеннолетних

( КДН)

Отдел ГО и ЧС

Архивный отдел

Общий отдел Администрации

Правовой отдел  Администрации

Отдел учета и отчетности  Администрации

Отдел имущественных отношений и землепользования

Отдел архитектуры и градостроительства

Управляющий делами Администрации

 Отдел информатизации и связи

Заместитель главы

Помощник главы Администрации